1

证券代码：300155           证券简称：安居宝           公告编号：2018-016

广东安居宝数码科技股份有限公司

关于美国发布计划“对来自中国进口产品加征关税的贸易政策”

对我司无影响的公告

广东安居宝数码科技股份有限公司（以下简称“公司”）主要从事楼宇对讲、

智能家居、防盗报警系统、停车场系统、监控、液晶显示屏的研发、生产和销售

以及平安城市建设。公司的主要客户为国内的房地产开发商、系统集成商，产品

主要通过公司在全国各地建立的136个营销服务网点进行营销推广及售后服务，

公司产品没有对美国出口，故美国于2018年3月发布的计划“对来自中国进口产

品加征关税的贸易政策”对公司业务无影响。目前公司生产经营情况一切正常，

公司会按照现行法律法规及时履行信息披露义务，积极维护全体股东的合法利

益。

敬请广大投资者理性投资，注意风险。

特此公告。

广东安居宝数码科技股份有限公司董事会

2018 年 3月 23 日

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。